ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 от 20.10.2020г               № 11/1

О внесение изменений и дополнений в Решение
сельского Совета депутатов от 19.11.2018 №26/2

«Об утверждении положения о муниципальной
службе в Рыбинском сельском поселении
Ольховского муниципального района
Волгоградской области»

    На основании  представления протеста  прокуратуры № 7-36-20 от 31.08.2020 г., в соответствии с Федеральным законом  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» внесены изменения в пункт 4 части 3 статьи 16 Федерального закона от 02.03.2005 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", с Федеральным законом  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования" и отдельные законодательные акты Российской Федерации» внесены изменения в пункт 6 части 3 статьи 16 Федерального закона от 02.03.2005 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", сельский Совет депутатов Рыбинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в абз. 4, 6 ст.9.3  к Решению сельского Совета депутатов от 19.11.2018 г. № 26/2  и изложить Приложение №1 в следующей редакции:

9.3. При поступлении на муниципальную службу гражданин представляет:

абз. 4 трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

абз. 6  документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

И.о.председателя сельского Совета
депутатов Рыбинского сельского поселения                                    Н.А.Любаков